YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ YANDAL MÜFREDATI
	I. DÖNEM
	II. DÖNEM

	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS
	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS

	SNT111
	YÖNTEM VE TERMİNOLOJİ
	4
	0
	0
	4
	6
	[bookmark: _GoBack]SNT123
	İSLAM SANATI II
	2
	0
	0
	2
	6

	SNT115
	İSLAM SANATI I
	2
	0
	0
	2
	5
	SNT126
	MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ
	2
	0
	0
	2
	5

	
	
	2
	0
	0
	0
	4
	
	
	2
	0
	0
	0
	4

	Toplam
	11
	Toplam
	11



	III. DÖNEM
	IV. DÖNEM

	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS
	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS

	SNT236
	ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ
	2
	0
	0
	2
	7
	SNT247
	BEYLİKLER VE ERKEN OSMANLI MİMARİSİ
	2
	0
	0
	2
	7

	Toplam
	7
	Toplam
	7



	V. DÖNEM
	VI. DÖNEM

	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS
	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS

	SNT351
	KLASİK OSMANLI MİMARİSİ I
	2
	0
	0
	0
	6
	SNT361
	KLASİK OSMANLI MİMARİSİ
	2
	0
	0
	0
	6

	SNT353
	OSMANLI ÖNCESİ TÜRK MİNYATÜR SANATI
	2
	0
	0
	0
	5
	SNT363
	OSMANLI MİNYATÜR SANATI
	2
	0
	0
	0
	5

	Toplam
	11
	Toplam
	11



	VII. DÖNEM
	VIII. DÖNEM

	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS
	KOD
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS

	SNT471
	GEÇ OSMANLI MİMARİSİ
	2
	0
	0
	2
	7
	SNT481
	CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK SANATI
	2
	0
	0
	2
	7

	Toplam
	7
	Toplam
	7



